
INSTALLATIE-AUTOMAAT 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Omschrijving 

Een installatie-automaat beschermt bedrading en apparatuur tegen schade door te hoge stroom/voltage. De installatie-automaat onderbreekt het 

elektrische circuit als er een kortsluiting of overbelasting optreedt. Er zijn diverse uitvoeringen, welke allemaal verschillende 

uitschakelkarakteristieken hebben en dus voor diverse toepassingen gebruikt dienen te worden. 

 

Karakteristiek Kortsluitvermogen 
in kA

Aantal polen Type Stroomsterkte 
in A

Prijs per stuk

B 4,5 1-polig + nul 6 x,xx 

10 x,xx 

16 x,xx 

25 x,xx 

32 x,xx 

2-polig + nul 16 x,xx 

2-polig + 2 nul Fornuisgroep 16 x,xx 

3-polig 6 x,xx 

10 x,xx 

25 x,xx 

3-polig + nul 6 x,xx 

10 x,xx 

16 x,xx 

25 x,xx 

6 1-polig + nul 16 x,xx 

2-polig + 2 nul Fornuisgroep 16 x,xx 

3-polig + nul 16 x,xx 

25 x,xx 

32 x,xx 

40 x,xx 

50 x,xx 

C 10 2-polig 4 x,xx 

10 x,xx 

16 x,xx 

25 x,xx 

32 x,xx 

3-polig 4 x,xx 



Afbeeldingen 

 

10 x,xx 

16 x,xx 

25 x,xx 

32 x,xx 

40 x,xx 

20 2-polig 4 x,xx 

10 x,xx 

16 x,xx 

25 x,xx 

32 x,xx 

3-polig 16 x,xx 

25 x,xx 

32 x,xx 
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